

## آخوندی: پیشنهاد افزایش وام خرید مسکن به بانک مرکزی رفت

وزیر راه و شهرسازی از ارائه پیشنهاد افزایش وام خرید مسکن به بانک مرکزی خبر داد و گفت: در پروژه‌های مسکن سازی جدید شهرهای جدید برخلاف مسکن مهر تراکم حداکثر دو طبقه بوده و به دنبال اهداف تجاری نیستیم.

به گزارش گروه اقتصادی ایسکانیوز؛ عباس آخوندی امروز در آیین بهره برداری افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه رهنمایی و مشارکتی پرند در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: قطار حومه‌ای تهران پرند در ابتدا ۴ زوج بود که در حال حاضر به ۱۴ زوج افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه امروز در قطار پرند با مردم صحبت کردم، گفت: خوشبختانه مسافران از نظم و ایمنی و قیمت ارزان این قطار بسیار راضی بودند برنامه وزارت راه و شهرسازی افزایش ظرفیت قطارهای حومه‌ای و توسعه آنها بخصوص در پایتخت است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه نظام طراحی پرند ریل پایه است، تصریح کرد: اتفاقات بسیار خوبی در شهر پرند روی داده و بیش از ۹۰ هزار مسکن مهر با تراکم فوق‌العاده سنگین در یک محیط بیابانی بسیار خشن ساخته شده است.

وی از برنامه وزارت راه برای ارتقای کیفیت زندگی در شهر پرند خبر داد و بیان کرد: براین اساس فضاهای عمومی از جمله پارک در شهر پرند ساخته می‌شود در این راستا طرح بسیار جالبی به عنوان بوستان مشاهیر به وسعت ۳۵ هکتار در پرند در حال اجراست که تا پایان سال به اتمام می‌رسد.

آخوندی با بیان اینکه این یک اتفاق بسیار خوب است که برای مردم یک فضای ۳۵ هکتاری فضای عمومی ایجاد می‌کند، گفت: ارتقای کیفیت ساخت و سازها یکی از مهمترین اهداف وزارت راه است ضمن اینکه تأمین خدمات رهنمایی که اساساً جزو مأموریت‌های ما نیست توسط شرکت عمران شهرهای جدید اجرا می‌شود.

وی با اشاره به ساخت ۴۰ مدرسه در شهر پروند، اضافه کرد: در خصوص مدارس هیچ مشکلی در پرند نداریم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در شهرهای جدید ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی جدید آغاز شده است، افزود: این پروژه‌ها در اصفهان و مشهد آغاز شده و امروز نیز سه هزار و ۴۰۰ واحد آن در پرند آغاز شده است. هدف ما در اجرای این طرح برخلاف پروژه‌های مسکن مهر تراکم حداکثر دو طبقه‌ای است تا به ارتقای کیفیت زندگی مردم کمک کنیم هدف ما تجاری نیست.

وی در ادامه به موضوع امضافروشی مهندسان اشاره کرد و گفت: مردم بارها شنیده‌اند که مهندسان امضا فروشی می‌کنند من بساط این امضا فروشی را جمع کردم مهندس باید مأموریت خودش را انجام دهد و نباید هیچ کس از امضافروشی ارتزاق کند بلکه مهندسان در اختیار مالکان هستند و در قبال انجام کار حق الزحمه دریافت می‌کنند.

آخوندی با متهم کردن برخی رسانه‌ها به حمایت از امضا فروش‌ها، اظهار کرد: نباید از امضا فروش طرفداری کنیم بلکه باید از مردم در راستای ارتقای ساخت و سازها طرفداری کرد.

وی با بیان اینکه شهرداری مسئول کنترل ساختمان هستند و باید آنها بازرسی انتخاب کنند، گفت: با توجه به حذف امضا فروشی در حال حاضر امکان کاهش کیفیت ساخت و سازها وجود ندارد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین از ارائه پیشنهاد افزایش سقف وام مسکن از سوی بانک مسکن به بانک مرکزی خبر داد و در پاسخ به تسنیم در خصوص رقم پیشنهادی، گفت: این سوال را باید از بانک مسکن پرسید. /تسنیم